
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 48740-2014 z dnia 2014-02-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skierniewice 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, polegające na wykonaniu przebudowy 

instalacji oraz remontu klatek schodowych i korytarza na II piętrze w budynku CODKO. 

Dokumentacja projektowa zawiera również wykonanie termomodernizacji... 

Termin składania ofert: 2014-02-27  

 

Skierniewice: Przebudowa budynku CODKO 

Numer ogłoszenia: 114916 - 2014; data zamieszczenia: 04.04.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 48740 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Instytut Ogrodnictwa, ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 

Skierniewice, woj. łódzkie, tel. 46 833 20 21, faks 46 833 32 28. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa budynku CODKO. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, 

polegające na wykonaniu przebudowy instalacji oraz remontu klatek schodowych i korytarza 

na II piętrze w budynku CODKO. Dokumentacja projektowa zawiera również wykonanie 

termomodernizacji przedmiotowego budynku. Termomodernizacja nie podlega wycenie i 

będzie wykonana w innym terminie. 1. Prace powinny być zrealizowane zgodnie z projektem 

budowlanym, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, stanowiącymi wraz z 

przedmiarem załączniki do SIWZ. 2. Zakres zamówienia obejmuje między innymi: a) 

zeskrobanie farby, usunięcie wykładziny, demontaż balustrady, wykucie otworu, skucia, itp; 

b) wykonanie prac remontowych i wykończeniowych wewnętrznych: - wykończenie ścian 

(uzupełnienie ubytków, gruntowanie, dwukrotne gipsowanie, gruntowanie, dwukrotne 

malowanie ścian i sufitów, wykonanie tynku kamyczkowego), - wykonanie posadzki 

(wykonanie wylewki betonowej, ułożenie gresu), - ułożenie gresu na biegach i spocznikach 

schodowych, - wymiana i wstawienie drzwi oraz okien, malowanie drzwi, przycięcie 

istniejących drzwi, - wymiana płyt w suficie podwieszonym, - wykonanie balustrady ze stali 

kwasoodpornej; c) obudowę istniejących rur; d) wykonanie instalacji: - demontaż istniejącej 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=48740&rok=2014-02-12


instalacji elektrycznej na klatkach oraz korytarzu na II piętrze, - wykonanie nowej instalacji 

elektrycznej na klatkach oraz korytarzu na II piętrze, - wykonanie lamp oświetleniowych na 

zewnątrz budynku, - rozdział instalacji c.o., - rozdział instalacji cw i zw. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.27.00-8, 45.30.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 WOJ-ART Włodzimierz Wasilewski, Marlena Matysiak, Kacper Matysiak Spółka 

Jawna, ul. Okrzei nr 2 lok. 1, 96-100 Skierniewice, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 178686,79 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 166901,42 

 Oferta z najniższą ceną: 166901,42 / Oferta z najwyższą ceną: 231770,93 

 Waluta: PLN. 

 

 


